忻州市市容环境卫生服务中心

2022年政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据 《财政部关于开展政府采购意向工作的通知》（财库（2020）10号）等有关规定，现将忻州市市容环境卫生服务中心2022年采购意向公开如下：

	序

号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预算采购时间（填写到月）
	备注

	1
	河习头村垃圾场地平整修复工程
	平整地面平整修复
	71.9091
	2022年01月

	2
	新能源环保车辆
	新能源环保车三辆，对城市卫生做出更好的服务。
	360
	2022年04月
	2021年城镇建设与发展专项资金

	3
	地坑垃圾站改造
	垃圾站改造，增强对城市垃圾的收集。提高对环境卫生的服务。
	353.5
	2022年04月
	2021年城镇建设与发展专项资金

	...

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

忻州市市容环境卫生服务中心

                         2022年5月25日